Rubino Nicola	"	1931
Genua Giovanni	"	1946
Giamba Raffaele	"	1969 - 13 - 10

**LE CHIESE DI S. MICHELE, DELLO SPIRITO SANTO
E S. MARIA DEL SOCCORSO
ELEVATE A SEDE PARROCCHIALE, Nel 1632**

Degli otto Rettori che governavano la Chiesa di S. Michele, nominati dal Vescovo Andrea della Valle nel 1515, furono assegnati tre a S. Michele, due allo Spirito Santo e tre a S. Maria del Soccorso. Ecco il decreto di erezione delle tre parrocchie da cui si rileva il proposito di erezione di una quarta in contrada Terra o Castello:

“In dei nomine, Amen. In causa novae creationis Parrochiarum, ad instantiam D. Promotoris Fiscalis in sancta visitatione, propositum, Civitatis Montisleonis ob populorum numerositatem et conquestum ac animarum salutem ... die 15 maji, visa instantia R.D. Procuratoris Fiscalis et attenta totius populi supplicatione et conquestu et conderatis animarum periculis quae ob loci distantiam et multitudinem, dum repentini morbi et infirmitates eveniunt, ex quo non ita de facili ab uno Rectore abdomedario visitari et provederi possint, saepius Sagramentorum salatio et auxilio destitui pereunt; perspectis icomondis ipsorum Rectorum in deferendo ad infirmos Sanctum Sagramentum, maxime autem noctis tempore, visa per personalem visitationem Ecclesiae S. Michelis incapacitate, et praecipue tempore paschali...Ad hunc effectum tres ecclesias nominamus, scilicet, unam S. Michaelis Arcangeli, alteram Spiritus Sancti et alteram S. Mariae de Succursu, quas pro ipsa Sagramentorum administratione et in conservatione decenti et pro proprio comodo apportunas judicamus; et quia octo portiones per septem nunc Rectores possiderunt cum unus ipsorum ex apostolica dispensatione, duas obtineat portiones, proinde tre ipsorum ecclesiae S. Michaelis, duos Ecclesiae Spiritus Sancti et tres ecclesiae S.Mariae de Succursu pronunciamus adserviendos et habere volumus pro constitutis, qui alternis ebdomadis personaliter singuli intervenire debeant, salva tamen provisione super quarta parochiali ecclesia erigenda iuxta aliquorum civium petitionem, in loco ubi dicitur Terra seu Castello, si infra annum, sicut ipsis designavimus ecclesiam construxerint et ornaverint necessariis, rebus, Rectorum Turbulus pro duabus portionibus (V. Capialdi – Memorie della chiesa Militese, p.193).

**PARROCCHIA ED EX CHIESA DELLO SPIRITO SANTO
I PARROCI**

La chiesa dello Spirito Santo fu edificata nel 1579 con bolla di Gregorio XIII col concorso del Duca Camillo Pignatelli e dell'Università di Monteleone.